様式第1号(第6条関係)

	永平寺町防犯カメラ設置補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　永平寺町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者住所
                    　　代表者氏名
　地域防犯のため、次のとおり防犯カメラを設置する計画しておりますので、永平寺町防犯カメラ設置補助金交付要綱第６条の規定により、補助金を交付されるよう申請いたします。
記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）　防犯カメラの購入に係る見積書の写し
（２）　防犯カメラ設置事業計画書（様式第２号）
（３）　防犯カメラ設置箇所位置図
（４）　防犯カメラを設置する箇所の現況写真
（５）　撮影範囲を記した平面図
（６）　購入しようとする防犯カメラのカタログ等の書類
（７）　防犯カメラを設置することが当該自治会の総意であることがわかる書類
（８）　道路、私有地及び電柱等に防犯カメラを設置する場合は、所定の手続きに基づいた占用許可書等の写し

（９）　防犯カメラの設置について、町内自治会の区域を管轄する警察署との協議を行ったことがわかる書類
（10）　自治会防犯カメラ管理運用規程書
（11）　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

様式第2号(第6条関係)

防犯カメラ設置事業計画書
	自治会等名

	防犯カメラの
設置必要数
	　　　台
場所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置時期
	令和　　年　　月設置予定

	事業費
	総事業費
	円

	補助対象経費
	円

	市町補助額
	円

	自治会等負担額
	円

	その他
	円

	犯罪発生・不審者出没状況
	（過去1年間に地区内で発生した主な犯罪発生や不審者出没状況を記載）

	県警察等との
協議の概要
	【協議日】

	【協議メンバー】

	【概要】

	地域住民の同意の状況